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ZA GRIJANJE I TOPLU VODU U DOMU

GWP=3

ODP=0
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Novo prirodno rashladno sredstvo R290 

uštedjeti do 
80% energije

.
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CERTIFIED PERFORMANCE
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                    AC 



centara za

marketinških
centara
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4 uzastopne godine na svjetskoj
listi BrandZ TOP 100 najcjenjenijih 
svjetskih brandova u kategoriji IoT 
(Internet of things) ekosustava.



centara za

marketinških
centara
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svjetski brand bijele tehnike
u svijetu (Euromonitor
International).

Brand Haier jedan je od 
najcjenjenijih brandova u svijetu 
na temelju razvojne strategije u 

U 2022. Fortune GLOBAL 500

TOP 500 kompanija u svijetu.
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besplatnu obnovljivu energiju

DIZALICA TOPLINE



Monobloc
4 kW - 16 kW Hydro Split

4 kW - 16 kW

Hydro All-in-one
4 kW - 16 kW
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R290 NOVO 2024

Temperaturni raspon rada Glasovna
kontrola

hOn App Zaslon na dodir

50

Grijanje
-28~35°C

-30 -20 -10 0 10 20 30 40

-28°C

-28°C 43°C

48°C

35°C

-10°C

10~48°C

PTV
-28~43°C

ENERGIJE
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Manja potrošnja energije

Vrhunska udobnost i pri niskim temperaturama

 
HAIER  DIZALICE 
TOPLINE R290  
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Super tihi rad

Haier aplikacija za pametni dom
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GT serija

• 
• COP pri A7/W35 do 5,50
•
• Maksimalna temperatura vode 80°C
• Minimalna vanjska temperatura -25°C
• WiFi kontrola

DIZALICE TOPLINE
R290



R290

MONOBLOC GT
 

HYDRO ALL-IN-ONE GT
 

HYDRO SPLIT GT

HU102F20AHYA

 
HU102F20AHYA

 
HU102F20AHYA

 
HU102F20AHYA

 
HU102F20AHYAE3

 

 
HU162F20AHYA

 
HU162F20AHYAE3

 

 
HU162F20AHYA

 
HU162F20AHYAE3

 

 
HU162F20AHYA

 
HU162F20AHYAE3
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Super Aqua

R290



Max. temperatura
izlazne vode (°C) 80 80 80

Rashladno sredstvo (GWP) R290 (3) R290 (3) R290 (3)
Energetski razred pri temperaturi 

35°C/7°C
Energetski razred pri temperaturi 

55°C/7°C
Minimalna vanjska temperatura 

pri grijanju (°C) -25 -25 -25

55 55 55

2-zonsko upravljanje temperaturom

Brza priprema PTV

Pametna regulacija temperature

Sterilizacija

Program protiv smrzavanja

Modbus

WiFi Integrirana hOn aplikacija Integrirana hOn aplikacija Integrirana hOn aplikacija

Odabir programa rada

Grijanje bazena

Bivalentna kontrola

Kaskadna kontrola

Utor za SD karticu

Provjera statusa parametara
sustava
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Super Aqua



Energetski razred

DC inverter tehnologija

2-zonsko upravljanje
temperaturom

Visoka temperatura
izlazne vode

Brza priprema PTV

Pametna regulacija
temperature

Sterilizacija

Modbus

energije

Wi-Fi
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Super Aqua



Odabir programa rada

Grijanje bazena

Bivalentna kontrola

Kaskadna kontrola

podova

Program protiv
smrzavanja

Provjera statusa
parametara sustava
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Super Aqua
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Super Aqua

COP do 5.50
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Super Aqua
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Super Aqua
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Super Aqua
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Super Aqua
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Super Aqua

hOn aplikaciju



Podno grijanje

Vanjska temperatura
zraka (°C)

-10ºC

Podno grijanje

Bojler

Dizalica topline

Bojler

Dizalica topline

Bivalentni kontroler
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Super Aqua



R290

MORE
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Super Aqua

MONOBLOC GT serija R290
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1 Radijatori Spremnik tople

PCB (opcija)

Haier Super AquaPodno grijanje

Ventilokonvektori

1

2

3

2

3

4

5

6

7

4
5

6

7

R290

Super Aqua



-

-

-

151 151

-

mm

- 1 1 1 1 1

-

-

44 47 48

55 58

A+A+++

26 › www.haier-klima.com

Super Aqua

MONOBLOC GT serija R290



-
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Super Aqua

MONOBLOC GT serija R290



Super Aqua

MONOBLOC GT serija R290

1250

79
0

380

172 650 302 126

43
1
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Super Aqua

MONOBLOC GT serija R290

4601380

181 783 288 128

88
0

51
6
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R290

MORE
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Super Aqua

R290



1 Radijatori Spremnik tople

Unutarnja jedinica
Hydro Split

Haier Super AquaPodno grijanje

Ventilokonvektori

1

2

3
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6

7

R290
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Super Aqua



Hydro Split Hydro Split Hydro Split Hydro Split Hydro Split

-

-
-
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Super Aqua

R290



Hydro Split Hydro Split Hydro Split Hydro Split Hydro Split Hydro Split

-

-
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Super Aqua

R290



1250

79
0

380

172 650 302 126
43

1

1250

88
0

51
6

73213783181

460
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Super Aqua

R290



85
0

480 310

234
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Super Aqua

R290



R290

MORE
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Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290
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1 Radijatori Spremnik tople

Haier Super AquaPodno grijanje

Ventilokonvektori

1
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6 Unutarnja jedinica
Hydro All-in-one

R290

Super Aqua



Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one
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Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290



Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one
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Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290

A+A+++



Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one
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A+A+++

Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290
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www.haier-klima.com › 41

HYDRO ALL-IN-ONE

HYDRO ALL-IN-ONE

Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290
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82601171176070 85
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HYDRO ALL-IN-ONE

Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290



mm

mm
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Super Aqua

MONOBLOC GT serija R290



Hydro split Hydro split Hydro split Hydro split Hydro split

-
75 75 75 75 75

mm

mm

Hydro split Hydro split Hydro split Hydro split Hydro split Hydro split

-

mm

mm
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Super Aqua

R290



Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one

HU102F20AHYA HU102F20AHYA HU102F20AHYA HU102F20AHYA

-
75 75 75 75

mm

mm

Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one

HU162F20AHYA HU162F20AHYA HU162F20AHYA

-

mm

mm
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Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290



Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one Hydro All-in-one

HU102F20AHYAE3 HU162F20AHYAE3 HU162F20AHYAE3 HU162F20AHYAE3

-
75

mm

mm
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Super Aqua

HYDRO ALL-IN-ONE R290
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DIZALICE TOPLINE

R290
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R290



GWP=3
Niski potencijal

globalnog
zagrijavanja

3
Bez rizika od 

vode

Visoke izlazne
temperature

vode

0
ODP=0

Bez negativnog
utjecaja na

rashladno sredstvo R290
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Dizalice topline
R290 PRIRODNO

25 posto više tople vode

ZAŠTITA OD BAKTERIJA

*Model: HP110M8-9
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Dizalice topline

POVEZIVANJE 

Solarni sustav i dizalica topline za 

vodu



1mm

zagrijavanje vode

još više tople 
vode.

smanjuju potrošnju energije.

prijenosa topline

Manja potrošnja
energije

Poboljšana
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Dizalice topline

78% UŠTEDA ENERGIJE 

MIKROKANALNI KONDENZATOR

.



Nadzor
sustava potrebe za

odmrzavanjem

Odmrzavanje
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potrošne tople vode.

Dizalice topline



DisanjeTišina uRazgovor
promet

BušenjePolijetanje
zrakoplova

20dB
36dB*

60dB
80dB

100dB
120dB

1

2

3
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App Store
Available on the

Google Play
GET IT ON

AppGallery
EXPLORE IT ON

321

hOn aplikacija

Ako je veza uspješna, WiFi

velikom zaslonu.

uparivanja, bez potrebe za



1
2
3

54 › www.haier-klima.com

Dizalice topline

71
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DIZALICE TOPLINE

R290 MONOBLOC



R290 MONOBLOC

M8 M7

Opis

-

R290 R290

-
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Dizalice topline



M8 HPWH R290

A

B D

E

C

F

Model A B C D E F

HP80M8-9 492 140 1170 537 159 360

HP110M8-9 492 140 1320 537 159 360

HP150M8-9 492 140 1680 537 159 470
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Dizalice topline

A+



8 8 8

18.7

h 4.44

h 7.18

55 55 54

m

mm

51 54

R290

Mikrokanalni
kondenzator

Do 65°C

Dvojni sustav 
grijanja

36 dB

Emajlirani
spremnik
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M8 HPWH R290

Dizalice topline

•

•

•

• 

•

Ekspanzijski ventil

Kompresor

Posuda za odvod
kondenzata

Zaslon

Emajlirani spremnik

Magnezijska anoda

DC motor

Kontrolna kutija

Mikrokanalni
kondenzator



30
0m

m

83
0m

m

90°<      <91°α
159mm

408mm

288mm

18
8m

m

   5
9m

m

Izlaz zraka

Ulaz zraka

 

Zaslon

Cijev Ø160mm

271mm

Ø492mm
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M8 HPWH R290

Dizalice topline



A B D

620 270 980 1694

620 270 1275 1989

620 270 980 1694

620 270 1275 1989
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M7 HPWH R290

Dizalice topline

A+

Sigurnosni
ventil



185

7 7 7 7

mm

h 7.8

Dvojni sustav 
grijanja
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M7 HPWH R290

Dizalice topline

•

•

•

•

•

Ekspanzijski ventil

Kompresor
Posuda za odvod

kondenzata

Emajlirani spremnik

Kondenzator donje 
zavojnice

Kontrolna kutija

Mikrokanalni kondenzator

DC ventilator

R290

Mikrokanalni
kondenzator

Do 65°C

36 dB

Emajlirani
spremnik



Izlaz zraka 

267.5mm

Ulaz zraka 

Zaslon

Cijev Ø160mm

Ø600mm
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M7 HPWH R290

Dizalice topline
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Split

www.haier-klima.com Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Verzija: 02/2026.


